
Kalender för EFS Billstakyrkan

April 2024

Sön 28
11:00

Gemensam Gudstjänst

Gemensam Gudstjänst i Billstakyrkan som EFS, Mission och Pingst inbjuder till. Edvin Näslund
predikar och Maud Lindberg är mötesledare. Eva Backman är kantor. Servering. 

Mån 29
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det
vi läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Tis 30
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna
tid. Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Kalender för EFS Billstakyrkan

Maj 2024

Lör 04
10:00

To all Mission

Heldag med "To all mission" i Pingstkyrkan.

Plats: Pingstkyrkan

Sön 05
11:00

Gemensam Gudstjänst

Gudstjänst med nattvard i Missionskyrkan. Mats Johansson predikar.

Plats: Missionskyrkan

Mån
06
13:30

Allemanssångarna sjunger på Skärvstagården

Allemanssångarna sjunger i aktivitetsrummet på Skärvstagården. Kristina Norlén.

Plats: Skärvstagårdens aktivitetsrum

Mån
06
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Tis 07
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna tid.
Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Ons 08
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Sön 12
11:00

Gemensam Gudstjänst

Gemensam Gudstjänst i EFS-Billstakyrkan. Karl-Erik Appelfeldt predikar, del 2 av en serie på 4
predikningar med temat "Guds sju hemligheter". Mötesledare Maud Lindberg. Månadsoffer.
Servering.

Mån
13
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Tis 14
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna tid.
Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Ons 15
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Tors
16
13:30

Sång och andakt på Solgården

Sång och andakt på Solgården, som EFS ansvarar för. Maud Lindberg leder samlingen.

Plats: Solgården

Sön 19
17:00

Pingstdagsgudstjänst

Pingstdagens gudstjänst i pingstkyrkan. Fika serveras från kl. 16:30 och gudstjänsten börjar kl.
17:00.

Plats: Pingstkyrkan

Mån
20
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Tis 21
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna tid.
Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Ons 22
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Sön 26
11:00

Gemensam Gudstjänst

Gudstjänst i Pingstkyrkan., som Pingst, EFS och Mission inbjuder till.

Plats: Pingstkyrkan
Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Mån
27
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Tis 28
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna tid.
Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Ons 29
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Kalender för EFS Billstakyrkan

Juni 2024

Sön 02
11:00

Gemensam Gudstjänst

Gudstjänst med nattvard i Missionskyrkan. Mats Johansson predikar. 

Plats: Missionskyrkan

Mån
03
13:30

Allemanssångarna sjunger på Skärvstagården

Allemanssångarna sjunger i aktivitetsrummet på Skärvstagården. Maud Lindberg.

Plats: Skärvstagårdens aktivitetsrum

Mån
03
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Tis 04
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna tid.
Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Ons 05
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, UndromKalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Sön 09
11:00

Gemensam Gudstjänst

Gudstjänst i EFS-Billstakyrkan. Karl-Erik Appelfeldt predikar, del 3 av en serie på 4 predikningar.
Mötesledare Jenny Harlin-Eckeskog. Kantor Elise Eriksson. Månadsoffer. Servering.

Mån
10
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Tis 11
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna tid.
Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Ons 12
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Mån
17
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Tis 18
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna tid.
Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Ons 19
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Sön 23
14:00

Gemensam Midsommarhelgs-gudstjänst

Friluftsgudstjänst hos Micael och Karolina Laxander i  Björking 355. Karl-Erik Appelfeldt
predikar. Del 4 och avslutning av serien om "Guds sju hemligheter". Mötesledare Karolina
Laxander. Ta gärna med något att sitta på. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:15. Nerfart mot
älven ca 100 meter från skylten Fannbyn. När man är nästan nere vid älven, ta av mot höger. Samåk
gärna, då parkeringsplatser är begränsade.

Plats: Björking 355

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Mån
24
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Tis 25
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna tid.
Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Ons 26
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Kalender för EFS Billstakyrkan

Juli 2024

Mån
01
13:30

Allemanssångarna sjunger på Skärvstagården

Allemanssångarna sjunger i aktivitetsrummet på Skärvstagården. Britt-Marie Nilsson.

Plats: Skärvstagårdens aktivitetsrum

Mån
01
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Tis 02
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna tid.
Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Ons 03
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Mån
08
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Tis 09
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna tid.
Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Ons 10
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Sön 14
14:00

Gemensam Friluftsgudstjänst

Friluftsgudstjänst. Karl-Erik Lundin predikar.

Sön 14
14:00

Friluftsgudstjänst

Gemensam friluftsgudstjänst hos Eva och Jan-Åke Nordin i Skadom 106. Karl-Erik Lundin
predikar. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:15. Ta gärna med något att sitta på. 

Plats: Hos Eva och Jan-Åke Nordin i Skadom 106

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Mån
15
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Tis 16
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna tid.
Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Ons 17
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Mån
22
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Tis 23
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna tid.
Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Ons 24
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Mån
29
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Tis 30
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna tid.
Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Ons 31
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Kalender för EFS Billstakyrkan

Augusti 2024

Mån
05
13:30

Allemanssångarna sjunger på Skärvstagården

Allemanssångarna sjunger i aktivitetsrummet på Skärvstagården. Eva Näslund.

Plats: Skärvstagårdens aktivitetsrum

Mån
05
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Tis 06
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna tid.
Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Ons 07
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Mån
12
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Tis 13
12:00

Bön i Missionskyrkan

Bön i Missionskyrkan mellan klockan 12 - 13. Du kan komma och gå som du vill under denna tid.
Välkommen!

Plats: Missionskyrkan

Ons 14
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Mån
19
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Ons 21
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Mån
26
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Ons 28
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Kalender för EFS Billstakyrkan i samarbete med 



Kalender för EFS Billstakyrkan

September 2024

Mån
02
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Ons 04
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Mån
09
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  
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Ons 11
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom

Mån
16
19:00

Bibelsamtal och bön

Bibelsamtal och bön i EFS Billstakyrkan.  Vi läser en text ur bibeln och samtalar sedan kring det vi
läst. Ingen anmälan behövs. Vi håller till i undervåningen i kyrkan. Alla är välkomna att vara
med.  

Ons 18
14:00

Hem- och odlargrupp i Undrom

Hem- och odlargrupp hos Lindbergs  i Arlom 304 i Undrom. varje onsdag. Du som är intresserad
av att odla lite grönsaker, men inte har någon jordbit att odla på, kom till Maud och Rolf Lindberg,
där finns det plats. Tag med något till fikat (knytkalas) så fikar vi, sjunger och har en fin gemenskap
och växlar med att odla. Samåkning från Billstakyrkan kl. 13:30. Vid frågor ring Maud: 072-312 36
74.

Plats: Lindbergs i Arlom 304, Undrom
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